CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 3164/2007

Ementa

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 2931,  DE 12 DE JULHO DE 2005, QUE INSTITUI  TÍTULOS E HONRARIAS  NO
MUNICÍPIO DE IBITINGA, QUANTO A AUTORIA DA CONCESSÃO DE TÍTULOS.

Data da Norma

09/10/2007

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  26/07/25 às 19:07:57

RE 3164/2007
Fls. 1/3

SILNEY JOSE VIERA
Presidente

•— 	 —
Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000 RPM

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: secretaria@camaraibitinga.sp.gov.br 	 11111§

• • • • • •
•

•
W4W,  • *7t-

4 C1/1 092a • ,02/ s .

- 	 ict",04zaid9. (7304,fia4 -
•
•
•
•

• "ALTERA A RESOLUcA0 N° 2.931, DE 12 DE JULHO DE 2005, QUE INSTITLH
• TITULOS E HONRARIAS NO MUNICiP0 DE IBITINGA, QUANTA A AUTORIA DA

• CONCESSAO DE TiTULOS"

•

• 0 Presidente da Camara Municipal da Estancia
• Turistica de Ibitinga, Vereador Silney Jose
• Vieira.

• Faco saber que a Camara Municipal aprovou e

•
eu prornulgo a seguinte Resolucao:

•

• (Projeto de Resolucao n° 149/07, de autoria do Vereador Robinson Pinheiro).

•

• Art. 1° C Paragrai:o 1° do Artigo 2° da Resolucao n° 2.931, de 12 de julho de 2005,
• passe a vigorar corn° Paragrafo Unica, corn, a seguinte redacao:

• • 	 "Art. 2° -

•
Paragrafo Unico 	 Em calla Legislatura, o Vereador no exercicio do
mandato, podera apresentar pot-  quatro vexes, no maxima, Projeto

• Concessao de Titulo."
•
• Art. 2° - Fica revogado o Paragrafo 2° do Artigo 2° da Resolucao no 2.931, de 12 de juiho

• de 2005.

• Art. 3° - Esta Resolucao entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas as
• disposicoes em contrail°.

Sala das Sessties "Dejanir Stomiolo", 09 de outubro de 2.007.

VELSiFilo,012 -130S REIS
Vic4-Presidente

411/4 /F:E0 RODRI EDE SOUZA
1° Secre,lo

•
• (la -ioteit/yeeict Wu/y-6am (2)9 	 - ST

ISM NG •
REsoLucAo N° 3.164, DE 09 DE OUTUBRO DE 2.007.

• • • • • • • • • • • • • • •

( 	 --

CLAUDEIMR RODRIGUES
2° Secretario

RE 3164/2007
Fls. 2/3

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
• •

••
••

•
••

••
••

••
••

••
••

••
•

-c6,11& now' 	 if/y44x.  )a 	 eitti)ta - SP
- cr/eitaiL.9Y;zeio/receido, os04,d,cuk -

Registrada na Secretaria da Camara Municipal da Estancia Turistica de ibitinga, em nove (09) de
outubro de dais mu e sete (2007).

Shirlel I-ienriquecie barvalho Ruedas
Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000 go in
oft Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  I E-Mail: secretaria@camaraibitinga.sp.gov.hr

RE 3164/2007
Fls. 3/3